favor da empresa qual seja: ELENKOS SERVIÇOS EDUCACIONAL
LTDA, inscrito no CNPJ: 41.987.234/0001-51, com endereço à Av.
Engenheiro  Roberto  Freire,  1962,  Capim Macio,  Loja  26  Cond.
Seaway Shoppin, Natal/RN, CEP: 59.082-095, perfazendo o valor
global de R$ 966,10 (Novecentos e Sessenta e Seis Reais e Dez
Centavos).

Caiçara do Rio do Vento - RN, 19 de julho de 2023.

Vereador FRANCISCO LAÉCIO CONFESSOR
 Presidente da Mesa Diretora da Câmara Municipal